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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
МАУ ДО «СШ «Дельфин» 
на 2023-2024 учебный год
	№ п\п
	Ф.И.О.

тренера
	вид спорта
	этап подготовки
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	место проведения

	1
	Свойкин Владимир Викторович
	плавание
	НП -1 г.о.
(1 класс)
	
	11.00-12.40
	
	11.00-11.45
	
	
	
	ФСК «Дельфин»

	
	
	плавание
	НП  - 2 г.о. (6)
	
	16.00-17.40
	16.00-17.40
	
	16.00-17.40
	
	
	ФСК «Дельфин»

	2
	Тряхова Кристина Евгеньевна
	плавание
	СОГ (3)
	
	
	
	12.15-13.55
	13.10-13.55
	
	
	ФСК «Дельфин»

	
	
	волейбол 
	НП -1 г.о (6)
	15.00-16.40
	
	
	15.00-16.40
	
	15.00-16.40
	
	спортзал Порецкой СОШ


	
	
	
	НП -2 г.о. (9)
	17.00-18.40
	17.00-18.40
	17.00-18.40
	17.00-18.40
	17.00-17.45
	
	
	

	
	
	легкая атлетика
	НП -1 г.о (6)

	
	15.00-16.40
	15.00-16.40
	
	15.00-16.40
	
	
	Спортзал Напольновской СОШ

	3
	Агафонова Ирина Викторовна
	стрельба из лука
	НП – 1г.о. (9)
	13.00-15.00
	13.00-15.00
	13.00-15.00
	13.00-15.00
	13.00-14.00
	
	
	спортзал Порецкой СОШ 



	
	
	стрельба из лука
	НП – 2 г.о (9)
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	14.00-15.00
	
	
	

	4
	Севец Владимир Леонидович
	Плавание

	НП – 1 г.о. (3)
	
	11.00-12.40
	
	11.00-11.45
	
	
	
	ФСК «Дельфин»



	
	
	плавание
	НП – 2 г.о. (6)
	
	16.00-17.40
	16.00-17.40
	
	16.00-17.40
	
	
	

	5
	Краснов Александр Андреевич
	футбол
	НП – 1 г.о. (9)
	16.00-17.40
	16.00-17.40
	16.00-17.40
	
	16.00-17.40
	14.00-14.45
	
	спортив. зал РДК, стадион



	
	
	футбол
	НП – 2 г.о. (9)
	18.00-19.40
	
	18.00-19.40
	18.00-19.40
	18.00-19.40
	15.00-15.45
	
	

	
	
	баскетбол
	НП - 1 г.о (6)
	
	18.00-19.40
	
	18.00-19.40
	
	12.00-13.40
	
	

	6
	Десятсков Олег Владимирович
	легкая атлетика
	СОГ (3)
	
	16.30-18.10
	16.30-18.10
	16.30-17.15
	
	
	
	спортзал Анастасовской СОШ

	
	
	легкая атлетика
	НП  - 1 г.о. (6)
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	
	

	7
	Стексов Аркадий Владимирович
	баскетбол
	НП-1 г.о (6)
	17.30-19.10
	
	17.30-19.10
	
	17.00-18.40
	
	
	спортзал Порецкой СОШ,стадион

	
	
	хоккей
	НП- 1г.о. (3)
	
	
	
	17.00-18.40
	
	13.00-13.40
	
	

	8
	Павлов 

Даниил Леонидович
	Киокусинкай карате
	НП – 1г.о.
	
	15.00-16.00
	
	15.00-16.00
	
	
	15.00-16.00
	ФСК «Дельфин»


	
	
	
	НП – 2 г.о.
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	
	16.00-18.00
	

	9
	Глухов 

Владимир

Александрович
	волейбол
	НП – 1 г.о. (6)
	
	18.00-19.40
	
	18.00-19.40
	
	18.00-19.40
	
	спортзал Порецкой СОШ,стадион

	10
	Малофеева Елена Николаевна 
	легкая атлетика 
	СО (3)
	
	
	10.00-10.45
	
	14.30-16.10
	
	
	д/сад Сказка


	
	
	
	СО (3)
	
	
	11.00-12.40
	
	16.30-17.10
	
	
	

	11
	Лушникова Татьяна вячеславовна
	легкая атлетика
	СО (3)
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	
	
	15.00-15.45
	
	
	

	12
	Курвичев Владимир Николаевич
	Лыжные гонки
	 НП – 1 г.о (3)
	
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	
	15.00-15.45
	
	
	Спортивный зал

	
	
	
	НП – 2 г.о. (6)
	
	16.00-17.40
	16.00-17.40
	
	16.00-17.40
	
	
	


Зам. директора по УСР                             Лушникова Т.В.
